L E O P A P A U N D E C I M U S 

Ad pevpetuam rei memoriam' 

IMpofiti Nobis Apoftoli'ci munerisdebi-
tumexpofcit ,ut in his noftra audorita-

Ex Kegel}, in 
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fedus iortiri, Se obtinere, ficque, St non 
aliter per quofeumque Judices Ordinarios, 
Se delegatos, etiam catifartim Palatii Apo-
ftolici Auditores, judicati, & definir! de-
bere, acjirritum, Se inane,quidquidfecus fu-
per his a quoquam quavis audoritate fcien-
t e r , velignoranter contigerit attentari de-
cernimus, Se quatenus aliqua lis fuper pra 
miffis inter Epifcopum , Se Priorem pradi-
dos hadenus orta fuerit , illam ad Nos 
hartim ferie avocamus, ac penitus extingiii-
m u s , perpetuumque partibus ipfis defnper 
filentium imponimus. 

§.f>. Quocirca diledis filiis caufarum 
Curia Camera Apoftolica generali Audi-
tor i , ac nollro, Si Apoftolica Sedis in Re-
gnis Hifpaniarum Nuncio, 8e Abbati Beata 
Maria del Real ejufdem Dicecefis nunc, de 
pro tempore exiften.per prafentes commit-
timus , Se mandamus, quatenus ipli, vel 
duo, aut unus eorum per fe vel alium , feu 
alios prafentes literas, Se in eis contenta 
quacumque, ubi, & quando opus fuerit , Se 
quoties pro parte didi Hyppoliti Prioris 
fuerint requifiti > folemniter publicantes, il-
lique in pramiffis efficacis defenfionis pra-
fidio affiftentes, faciant audoritate noflra, 
ilium pramiCforum omnium, & fingulo-

] differentiis, Se controverfìis inter Ecclefia-
fticas perf'onas vigentibus, e medio fublatis, 

1 earum quieti opportune confulamus. 
| §. 1. Gum itaque alias f a . ree. Paulus 
Papa III. Pradeceffor nofter Societaii Jefii 

1 ab ipfo inftitule, Se approbata , ejufquc So-
ciisinteraliaconcelferit, ut de eis , qua in 
ornamentis, aut prò eis , aut Libris, Fabri-
ca, Luminaribus,feu prò vitlu , Se indumen-
tiseorum, necnon pro'annuis Cenfibus re-
dimendis, ad quorum folutionem aliqua 
Domus Societatis pradida obligata forfan 
exiftebant, ac de Domibus, & Collegiis , & 
eorum Pradiis , Hortis, aliifque locis eif-
dem Sociis habericonceffis, aut deh i s ,qu® 
fibi prò hujufmodi rebus, Domibus , Colle-
giis, Locis, Se Hortis emendis , per quaf-
crvmque perlonas prò tempore legati, aut 
relinqui contigiffet, & aliis bonis quibuf-
eumque per didam Societatem , & ipfius 
Collegia poffeffis, 3c obtentis, aliquam de-
cimali! etiam Papalem fo lvere , feti Cano-
nicam portionem exhibere , feuadprs f la-
tionem procurationum Legatorum pradidg 
Sedis, vel Nunciorum ipfius, aut Ordina-
riorum Locorum, Se exadionem Colleda-
rum , (èu fubfidiorum , vel provifionumj 
quorumeumque minime tenerentur , nec 
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ad id per Literas ejufdem Sedis, aut Lega-
torum, vel Nunciorum , feu Dicecefano-
rum pradittorum , cujulcumque tenoris 
forent, ullo umquam tempore compelli 
polfent, nifi ipla litera; Apoftolica plenam, 
& expreffam , ac de verbo ad vcrbum de in-
dulto , Se concelTìone hujufmodi, ac de eo-
rum Ordine mentionem fèciiTent, & fi for-
te peripfum Paulum Pradecefforem , vel 
dittamSedem depiisLegatisdifpofitls, & 
relittis in genererei in fpecie, Decima, vel 
alia portio, leu Quarta alteri p i a , vel non 
pia caula quomodolibet eatenus concelfa 
fuiffent, vel illam impofterum concedi, 
fèu folvi, autdar i , mandari contigiffet, So-
cios difta Societatis , ac il.'orum Domos , & 
Bona quacumque , Se eis legata, & relitta, 
autalias in eorum favorem difpofiia in con-
ceflìonibus, Se mandatis hujufmodi mini-
me comprahendi decreverit , St voluerìt, 
nifi de ipfis, ac praditto Decreto, & volún-
tate , non per claufulas generales idem im-
portantes , fed vera, Se exprelfa, atque fpe-
cifica menilo fieret in ei fdcm, 3e alias prout 
in literis Apoflolicis ejufdem Pauli Prade-
cefforis fub Datum Anno Incarnationis Do-
minica 1 5 4 9 . , decimo quinto Kalend. No-
vembris Pontificatus fui Anno Decimoquin-
to expeditis.